BP 1176 f 058r 18 do 01-04-1378.

Destijds had Theodericus Kepken in cijns uitgegeven aan Gerardus zvw  
Gerardus van Zanbeke een hofstad, die breed was: voor 3¼ roede en  
~~achter~~ 3½ roede, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen voornoemde  
Theodericus enerzijds en Henricus van Rode anderzijds; nu verklaren  
voornoemde Theodericus en Gerardus dat elke roede ~~groot is~~: 20 (dg:  
en een halve) voet en een zool.

Notum sit universis quod Theodericus Kepken quoddam domistadium  
tres virgatas et quartam partem unius virgate terre ante et tres  
et dimidiam virgatas [retro] in latitudine continens situm infra  
libertatem oppidi de Buscoducis inter hereditatem dicti Theoderici  
ex uno et inter hereditatem Henrici de Rode ex alio dedisset [ad]  
censum Gerardo filio quondam Gerardi de Zanbeke prout in litteris  
constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Theodericus  
et Gerardus palam recognoverunt quod qualibet dictarum virgatarum  
..... XX (dg: et  
dimidiam) pedatas (dg: .....) et unum zoel. Testes datum supra.

BP 1176 f 058r 19 do 01-04-1378.

..... en ..... Sluijter van Herlaer beloofden aan Theodericus Zanders soen 8½ gulden pieter met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1378) te betalen.

..... (dg: Sluter) Sluijter #de Herlaer# promiserunt Theoderico Zanders soen octo et dimidium gulden peter ad Remigii proxime persolvendos. ....

BP 1176 f 058r 20 do 01-04-1378.

..... zvw Lodovicus gnd van Druenen droeg over aan Adam gnd ..... 1/3 deel dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders in een erfgoed gnd een gemeint, eertijds van voornoemde wijlen Lodovicus.

..... filius quondam Lodovici dicti (dg: Lude) de Druenen et (dg: Zanderus Deenkens soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris filie dicti quondam ..... super .....) #terciam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in quadam# hereditate dicta een ghemeijnt que fuerat dicti quondam Lodovici et que eidem quondam Ludovico cessit ..... Wert hereditarie supportavit (dg: Margarete) Ade dicto ..... promittens warandiam et obligationem ex parte sui et dicti quondam Lodovici sui pa[tris] ..... deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto .....

BP 1176 f 058r 21 tdo 01-04-1378.

~~Zanderus gnd Deenkens~~ soen ev Cristina dvw voornoemde Lodovicus ~~gnd van Druenen~~ (onleesbaar).

[Zanderus dictus Deenkens<sup>52</sup>] soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris filie dicti quondam Lo[dovici dicti de Druenen] (de rest van deze bladzijde, ongeveer 4 regels, is onleesbaar).

**1176 mf2 C 09. f.58v.**

Secunda post judica: maandag 05-04-1378.

BP 1176 f 058v 01 tdo 01-04-1378.

Gerardus ..... zvw Gerardus gnd Pauwels soen, zijn kinderen Henricus en Gerardus, Petrus zvw voornoemde Gerardus Pauwels soen en Gerardus ..... .vw Paulus zvw voornoemde Gerardus Pauwels verkochten aan Henricus zvw voornoemde Gerardus Pauwels soen de helft in een huis, erf en tuin van voornoemde wijlen Gerardus, in ....., tussen Henricus Aelbrechts soen enerzijds en Jacobus zvw voornoemde Gerardus Pauwels soen anderzijds. Eerstgenoemde Gerardus en zijn kinderen Henricus en Gerardus beloofden dat Oda minderjarige dv eerstgenoemde Gerardus afstand zal doen.

[Gerardus] ..... filius quondam Gerardi dicti Pauwels #soen# Henricus et Gerardus eius liberi Petrus (dg: et Ge) filius dicti quondam Gerardi Pauwels soen et Gerardus ..... quondam Pauli filii dicti quondam Gerardi Pauwels medietatem ad se spectantem in domo area et orto (dg: sitis) dicti quondam Gerardi sitis in parochia de ..... inter hereditatem Henrici Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem Jacobi filii dicti quondam

<sup>52</sup> Aanvulling op basis van hetgeen in BP 1176 f 058r 20 is doorgehaald.

Gerardi Pauwels soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio dicti quondam Gerardi Pauwels #soen# promittentes warandiam indivisi et obligationem ex parte eorundem deponere. Quo facto (dg: repromiserunt dicti) primodicti Gerardus Henricus et Gerardus eius ..... indivisi super omnia quod ipsi Odam filiam primodicti Gerardi ad huc impuberem quamcito ad annos pubertatis super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Luce et Laurencius datum supra.

BP 1176 f 058v 02 tdo 01-04-1378.

Henricus Maes soen van Hijntam verkocht aan zijn neef Thomas van Hijnen een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Theodericus Sceijvel enerzijds en ..... anderzijds.

Henricus Maes soen de Hijntam peciam terre sitam in parochia in Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem Theoderici Sceijvel ex uno et inter hereditatem ..... ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Thome (verbeterd uit: Thomas) de Hijnen #suo cognato# promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 058v 03 tdo 01-04-1378.

Voornoemde Thomas beloofde aan zijn oom Henricus Maes van Hijntam en diens vrouw Aleijdis een lijfpacht van 5 lopen rogge, met Lichtmis te leveren.

Dictus Thomas promisit super omnia (dg: ad) se daturum et soluturum Henrico Maes de Hijntam suo avunculo et Aleijdi sue uxori vitalem quinque lopinorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dictorum Henrici et Aleijdis seu alterius eorundem diutius viventis et non (dg: p) ultra purificatione ex omnibus suis bonis et alter eorum diutius vivens dictam pensionem integraliter pro possidebit. Testes datum supra.

BP 1176 f 058v 04 tdo 01-04-1378.

(dg: Jkvr Mabelia wv Gerardus Vos: 4).

(dg: Domicella Mabelia relicta quondam Gerardi Vos quatuor).

BP 1176 f 058v 05 tdo 01-04-1378.

Franco van Os, Petrus Jans soen en Johannes gnd Corstiaens soen, wonend in Orthen, beloofden aan jkvr Mabelia wv Gerardus Vos gedurende 3 jaar, elk jaar met Sint-Martinus 12 oude schilden te betalen. Zij zullen een kamp gelegen ter plaatse gnd Rees, naast 3 andere morgens land van voornoemde jkvr Mabelia, het derde jaar niet bezaaien.

Franco de Os Petrus Jans soen et Johannes dictus Corstiaens #soen# (dg: de) commorantes in Orten ut dicebant promiserunt indivisi super omnia domicelle Mabelie relicte quondam Gerardi Vos ad spacium trium annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet dictorum annorum XII aude scilde monete Francie monete Francie seu valorem Martini persolvenda et primo termino Martini proxime (dg: et quod ipsi) et quod ipsi (dg: quatuor iugera terre) #quendam campum ad ipsam (dg: continentem) spectantem# situm supra locum dictum Rees (dg: iux) iuxta alia tria iugera terre dicte domicelle Mabelie (dg: tercio) tercio dictorum trium annorum non seminabunt. Testes datum supra.

BP 1176 f 058v 06 tdo 01-04-1378.

Willelmus Coptiten verkocht aan Ghisbertus van Vlochoven 1/6 deel,

behorend aan zijn kinderen verwekt bij zijn vrouw Elizabeth dwv Ghisbertus van Vlochoven, in een erfpacht van 8 mud rogge, maat van Oerle, die wijlen hr Egidius van de Waag beurde uit goederen gnd te ...hoven ....., deels in Zonderwijk en deels in Mierveld gelegen, welk 1/6 deel voornoemde wijlen hr Egidius aan voornoemde kinderen had vermaakt.

Willelmus Coptiten sextam partem #spectantem# ad liberos dicti Willelmi ab eodem et Elizabeth sua uxorie filia quondam Ghisberti de Vlochoven #pariter# genitos in hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Ourle quam dominus quondam Egidius de Statera solvendam habuit hereditarie (dg: pu) ex bonis dictis (dg: de) te (dg: lo) ...hoven ..... (dg: in) partim in parochia de Zonderwijk et partim in parochia de Mierfelt et de attinentiis eorundem bonorum et quam sextam partem dictus quondam dominus Egidius dictis liberis legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Ghisberto de Vlochoven promittens #ratam servare# (dg: warandiam ratam servare et obligationem warandiam et obligationem ex parte sui et impeticionem ex parte sui ..... dicatorum liberorum deponere) et quod ipse dictos liberos omnes quamcito ad annos pervenerint supra predicta sexta parte faciet [renunciare]. Testes datum supra.